第８号様式
空家改修完了実績報告書

年　　月　　日
（あて先）成田市長

住　　所
報告者　氏　　名
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け成田市指令第　　号で決定のあった空家改修補助金に係る実績について，下記のとおり報告します。
記

１　住宅の所在地
２　空家改修の事業期間　　　着手　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　完了　　　　年　　　月　　　日
３　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　添付書類

　(1) 空家改修に係る契約書の写し
　(2) 空家改修が完了したことを証する写真

　(3) 空家改修に係る領収書の写し

(4) 住宅改修にあっては，世帯全員の続柄の記載された住民票の写し

　(5) 前各号に掲げるもののほか，その他市長が必要と認める書類

法人にあっては，事務所又は事業所の所在地及び名称